

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Luca Ritacco  
Via g.Verdi, 57  
87041 Acti (Cs) (Italia)

## Intestatario documento

Primoutlet  
Via g.Verdi, 57  
87041 Acri (Cs) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intende approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>397/IT</b>	Pagamento PayPal	Valuta EUR	Data doc. <b>01-02-2024</b>
Codice cliente 00000000013444	Partita IVA IT 03266300783	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI GUESS JEANS ZG850064 100% POLIURETANO made in: VNM, hscode: 4202, Ean: 190231735434	1,000	27,68000		27,68000	27,68
PORTAFOGLIO DONNA BEIGE UNI GUESS JEANS QA874863 100% POLIURETANO made in: IDN, hscode: 4202, Ean: 190231695141	1,000	29,94000		29,94000	29,94
PORTAFOGLIO DONNA NERO GUESS JEANS GB898763 100% Poliuretano made in: VNM, hscode: 4242, Ean: 190231756644	2,000	33,00000		33,00000	66,00
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI GUESS JEANS VB850042 100% POLIURETANO made in: VNM, hscode: 4202, Ean: 190231577652	1,000	30,69000		30,69000	30,69
BORSA DONNA NERO UNI GUESS JEANS ZG787914 100% POLIURETANO made in: MMR, hscode: 4202, Ean: 190231516774	2,000	56,52000		56,52000	113,04
BORSA DONNA NERO UNI GUESS JEANS EVG839009 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 190231615927	1,000	69,05000		69,05000	69,05
PORTAFOGLIO DONNA MARRONE UNI GUESS JEANS VG876863 100% POLIURETANO made in: MMR, hscode: 4202, Ean: 190231696247	1,000	29,94000		29,94000	29,94
BORSA DONNA MARRONE GUESS JEANS PT787914 100% Poliuretano made in: MMR, hscode: 4202, Ean: 190231726883	2,000	55,32000		55,32000	110,64
PORTAFOGLIO DONNA MARRONE UNI GUESS JEANS PB850463 100% POLIURETANO made in: IDN, hscode: 4202, Ean: 190231597568	2,000	28,59000		28,59000	57,18
PORTAFOGLIO DONNA BEIGE GUESS JEANS QA874863 100% Poliuretano made in: IDN, hscode: 4202, Ean: 190231762935	1,000	33,00000		33,00000	33,00
BORSA DONNA NERO GUESS JEANS BG787914 100% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 190231710585	1,000	56,52000		56,52000	56,52
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU 2XL HARMONT & BLAINE CRG012011466 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722504502	1,000	29,34000		29,34000	29,34
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO XL HARMONT & BLAINE CRG012011467 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722452407	1,000	29,34000		29,34000	29,34
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO 2XL HARMONT & BLAINE CRG012011467 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722452391	1,000	29,34000		29,34000	29,34
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU 2XL HARMONT & BLAINE CRG012011464 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722504632	1,000	29,34000		29,34000	29,34
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO 2XL HARMONT & BLAINE CRG012011468 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722504267	1,000	29,34000		29,34000	29,34
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL HARMONT & BLAINE CRI012012044 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722931018	1,000	30,04000		30,04000	30,04
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BEIGE XL HARMONT & BLAINE CRI012011465 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722933876	1,000	30,04000		30,04000	30,04
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL HARMONT & BLAINE CRI012011465 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722831257	1,000	30,04000		30,04000	30,04
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL HARMONT & BLAINE CRH012011464 100% COTONE made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8056722637248	1,000	31,59000		31,59000	31,59

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Luca Ritacco

Via g.Verdi, 57

87041 Acti (Cs) (Italia)

## Intestatario documento

Primoutlet

Via g.Verdi, 57

87041 Acri (Cs) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>397/IT</b>	Pagamento PayPal	Valuta EUR	Data doc. <b>01-02-2024</b>
Codice cliente 000000000013444	Partita IVA IT 03266300783	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL HARMONT & BLAINE CRH012011465 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722638108	1,000	31,59000	31,59000	31,59
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU 2XL HARMONT & BLAINE CRH012011465 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722638092	1,000	31,59000	31,59000	31,59
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO XL HARMONT & BLAINE CRH012011466 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722637989	1,000	31,59000	31,59000	31,59
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO 2XL HARMONT & BLAINE CRH012011466 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722637972	1,000	31,59000	31,59000	31,59
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO L HARMONT & BLAINE CRG001011777 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722390723	1,000	34,60000	34,60000	34,60
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU L HARMONT & BLAINE CRI026012074 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722756215	1,000	36,36000	36,36000	36,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU L HARMONT & BLAINE CRI026012072 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722756239	1,000	36,36000	36,36000	36,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO ROSSO HARMONT & BLAINE CRK012012044 100% Cotone made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8055168133925	1,000	33,95000	33,95000	33,95
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE CRK012011465 100% Cotone made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8055168241187	1,000	33,95000	33,95000	33,95
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE CRK012011465 100% Cotone made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8055168241170	1,000	33,95000	33,95000	33,95
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE CRK012011465 100% Cotone made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8055168241163	1,000	33,95000	33,95000	33,95
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE CRK012011465 100% Cotone made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8055168241156	1,000	33,95000	33,95000	33,95
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO L HARMONT & BLAINE CRI026012060 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722756345	1,000	45,03000	45,03000	45,03
ZAINO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510028 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8719856940140	1,000	54,61000	54,61000	54,61
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU HARMONT & BLAINE CRK012011465 100% Cotone made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8055168245055	1,000	33,95000	33,95000	33,95
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	38,00000	38,00000	38,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	28,58000	28,58000	28,58

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Luca Ritacco

Via g.Verdi, 57

87041 Acti (Cs) (Italia)

## Intestatario documento

Primoutlet

Via g.Verdi, 57

87041 Acri (Cs) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>397/IT</b>	Pagamento PayPal	Valuta EUR	Data doc. <b>01-02-2024</b>
Codice cliente 000000000013444	Partita IVA IT 03266300783	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 39

Totale righe 1.495,69	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 329,05	Totale documento €	<b>1.824,74</b>
Dettaglio Pagamenti	Paypal	01-02-2024	1.824,74		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 1.495,69	% 22,00	Imposta in € 329,05		
Nostra banca	Firma per Accettazione				